PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЫСОЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Суровикинского муниципального района Волгоградской области
  РЕШЕНИЕ
от  15 января 2020 года        № 7/20
О внесение изменений в решение Совета

депутатов Сысоевского сельского поселения

от 20.12.2019 г. № 6/16 «О бюджете

Сысоевского сельского поселения на 2020 год и
на плановый период 2021 и 2022 годов»

  Совет депутатов Сысоевского сельского поселения  решил :

Внести в решение Совета депутатов Сысоевского сельского поселения от 25.12.2019 г. № 6/16 «О бюджете Сысоевского сельского поселения на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» следующие изменения :

1. Внести изменения в приложение № 4 «Поступление доходов в бюджет Сысоевского сельского поселения в 2020 году», № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Сысоевского сельского поселения на 2020 год»,  № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Сысоевского сельского поселения на 2020 год», № 14 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию ведомственных целевых программ на 2020 год, № 12 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в составе ведомственной структуры расходов бюджета Сысоевского сельского поселения на 2020 год».  Прилагаются.

	Глава Сысоевского
сельского поселения
	Д.Г.Пискаревская